Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

Тридцать третья  сессия                                                         Третьего созыва

29 апреля 2016 года                                                                   с. Казачье
Решение № 88
О внесении изменений в правила землепользования
и застройки муниципального образования "Казачье"

	           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением "О порядке организации и проведении публичных слушаний МО "Казачье", утвержденным решением Думы МО " Казачье " от 16.06.2006 г.    № 25, руководствуясь Уставом МО " Казачье "
Дума решила:
1.   Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казачье», 	 утвержденных решением думы МО "Казачье" от 28.03.2013 г. № 159, изменить территориальную зону промышленных и коммунально-складских объектов (П-1) земельного участка с кадастровым номером 85:03:120801:21 площадью 47676 кв.м. по ул. Лесная, д. 41 на территориальную зону объектов сельскохозяйственного производства (СХ-1);
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.
Т.С. Пушкарева